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OUVERTURE UND INTRODUKTION (Sander, Ali, Chor)
ARIE (Sander)

ROMANZE (Ali)

TERZETT UND CHOR (Sander, Azor, Ali, Chor)
TERZETT UND KANON (Azor, Sander, Ali)

ATIV UNB ARIE, RONDO (Azor)

'(Fatme, Lisbe, Zemire)

ROMANZE (Zemire)

FINALE [ (Zemire, Ali, Sander, Fatme, Lisbe)

ZWISCHEN-AKT UND CHOR (Zemire, Ali, Chor)

UL (Zemire, Azor)

REZITATIV UND QUINTEYT (Zemire, Azor, Sander, Fatme, Lishe)
ROMANZE, (Ali)

DUE {Fatme, Lisbe)

REZITATIV UND ARIE (Azor)

REZITATIV UND ARIE (Zemire)

FINALE 11 - MELODRAMA

(Fee, Zemire, Chor, Lishe, Faime, Azor, Sander, Ali)
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10:32
5:05
3:31
8:35
542
5:46
9:51
6:00
18:32
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717
116
6:20
+4:13
410
6:35

5:49

6:31

73:40

51:36

125:16



